A. incanae quoad folia subtus exquisite carinata, et pubescentiam admodum similis; sed in illa caules elatiores, corollae tubus videtur nimis elongatus: hoc caractere, nec non foliis subtus exquisite carinatis ab *A. tomentosa* recedit, in qua folia obtusissima, carinata et magis revoluta—Flores jam explicatas, et fructus non vidi.

8. *A. SUBEROSA*. Sibth. *fl. gr.* 2. p. 18—Smith *fl. gr.* 1. p. 89—R. *S. s. veg.* 3. p. 271.

A. caulibus diffusis dense caespitosis foliosisque, foliis quaternis nitidis glaucescentibus, infimis ovalibus obtusis, reliquis lineari-lanceolatis revolutis acutis, corollae glabrae laciniis aristatis, tubo ampliato, fructibus glabris subrugosis.

A. nitida. Guss. *pr.* 1. p. 168 exclusis synonymis; et ex descriptione ac herbario ad hanc quoque spectat *A. nitida* Dec. *pr. s. nat.* 4 p. 584, etiam exclusis synonymis.

1c. *Sibth. l. c. t. 125.*

In rupibus, et glareosis calcareis elatioribus montosis; *Madonie a Monte Scalone, a Quacedda, al Cuorvo della Mufara, ed a Monte Scuderi.*

Junio, Augusto. 2

Planta dense caespitans in glareosis montosis, glaucescens, et floribus copiosis onusta: caules breves, ramosissimi, decumbentes, apice surrecti, filiformes, glabri, 2-5-pollicares: folia approximata, internodiis fere semper longiora, patentia, etiam exsiccata caulibus haerentia, sub lente minutissimis punctis elevatis notata, subtus nervo viridi prominulo instructa, 2-5 lin. longa, rigidiuscula, plus minus incurva, nautica vel aristata, semper vero glaberrima, et margine revoluta; flores terminales fasciculato-corymbosi, subterni, brevissime pedunculati; pedunculis foliis breviores: corollae pallide carnaeae, 4-fidae, tubo lim. longo; laciniis ovatis, patentibus, margine ad apicem introrsus revolutis, ideoque cucullatis, mucrone obtusiusculo instructis: stamina tubo breviora; antheris ferrugineis: saepe verticilli inferiores foliorum dense imbricati.

Descriptio Fl. Gr. l. c. in multis recedit. Equidem caules non pubescentes; folia non incana, sed glaucescentia; tamen specimina Cl. Sibth. cum planta sicula ex asse quadrant, dum illa A. nitidas toto caelo differunt; foliis duplo angustioribus, attenuato-aristatis; caulibus ac radicibus gracilioribus, et habitu, qui G. pyrenaicum omnino refert—Nuper amicus Rainer plantam ex Hymetho in Graecia A. suberosus nomine misit. Haec a nostra prorsus aliena, et ejus folia omnino ut in specimenibus A. nitidas herb. Sibth.; tamen etiam ab istis diversa, caule fere 10-pollicari, inferne una cum foliis pliiis albidis rigidiusculis approximatis hirtis in planta Sibth. vix 2-3-pollicares, et una cum foliis undique glabri.